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Funksjonalitet for kontrolltelling på SFO 
Under SFO-grupper kan vi nå utføre kontrolltelling av elever for å holde oversikt over hvem som 

er tilstede på SFO. Dette gjøres under fanen Tilstedeværelse-Kontrolltelling ved å klikke på ny 

telling.  

 

 

Tilstedeværelse- og kontrolltellingstabellene under SFO-grupper er nå sortert etter elevens 

fornavn. 

SFO søknader for neste skoleår kan legges inn uavhengig av om neste skoleår er 
opprettet eller ikke.  

Tidligere måtte et skyggeår/neste skoleår være opprettet for å kunne registrere et SFO-opphold i 

neste skoleår. Dette er ikke lenger nødvendig. SFO søknader kan nå registreres i neste skoleår 

uavhengig av om dette året er opprettet i VFS eller ikke. 
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NB Det er viktig å gjøre all redigering/behandling av fremtidige SFO-opphold i inneværende 

skoleår selv om dere har opprettet et skyggeår. 

 

Lagt inn sperre på å kunne sette nytt år inneværende dersom det finnes SFO søknader til 
behandling 
For å hindre at søknader blir liggende ubehandlet i et gammelt skoleår er det lagt inn en sperre 

dersom VFS finner SFO-søknader til behandling. Disse søknadene må behandles før neste 

skoleår kan settes til inneværende.  
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Feltet startdato på elevens infofane er nå redigerbart 
 

Startdato-feltet på elevens infofane kan nå endres til ønsket startdato. 
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Overstyre sted på vitnemålsutskriften  
På vitnemålsutskriften kan «Sted», som står som standard til kommunens navn overstyres og 

erstattes ved behov. 

 

 

 

Forhåndsdefinert klagetekst i pop up på standpunktkarakterutskrift 

Det er lagt inn en forhåndsdefinert klagetekst i pop up på standpunktkarakterutskriften. 

Klageteksten følger målformen til eleven. Denne kan redigeres av bruker.  
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Prøvekode er synlig i oppmeldingslista til PAS-prøver 

Prøvekoden tilknyttet en PAS-prøv er nå synlig ved valg av ønsket prøve. 
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Små justeringer og forbedringer i funksjonaliteten rundt permisjonssøknaden 
 

Vi har gjort noen små justeringer knyttet til permisjonssøknaden.  «Begrunnelse og plan for 

opplæring» er gjort til et obligatorisk felt ved utfylling av permisjonssøknad.  

 

Foresatte får også en beskjed etter at søknad er sendt. 

    


